
VN AVTOMOJSTER 18. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

14. oktober 2018

REZULTATI

Dolžina dirke: 70000 m

Povprečna hitost: 47,78 Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 1 100 086 783 49 SLO KATRAŠNIK  Gašper Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:27:54
2 6 100 088 448 65 SLO RUPNIK  Jure Elite H&R Block Pro Cycling Team 1:27:54 00:00
3 34 100 149 922 41 SLO PRIMOŽIČ  Jaka U23 KK KRANJ 1:27:54 00:00
4 14 100 079 740 87 SLO PAVLIČ  Marko Elite MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:27:56 00:02
5 24 100 149 921 40 SLO HORVAT  Žiga U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:24 00:30
6 38 100 153 322 46 SLO ČEMAŽAR  Nik U23 KK KRANJ 1:28:24 00:30
7 51 100 153 339 63 SLO SAGADIN  Luka U23 ARBO RADRENNTEAM GRAZ 1:28:24 00:30
8 22 100 109 687 61 SLO PER  Gorazd U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:24 00:30
9 2 100 086 863 32 SLO MOHORIČ Matej Elite BAHRAIN - Merida 1:28:24 00:30

10 16 100 066 867 18 SLO JENKO  Robi Elite MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:24 00:30
11 37 100 138 157 13 SLO ČOTAR  Luka U23 KK KRANJ 1:28:24 00:30
12 41 100 150 847 93 SLO ROŠKAR  Tim U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:24 00:30
13 48 100 109 694 68 SLO FINKŠT  Tilen U23 LJUBLJANA GUSTO XAURUM 1:28:24 00:30
14 19 1000 738 61 28 SLO KOROŠEC  Rok Elite MY BIKE - STEVENS 1:28:24 00:30
15 40 100 153 308 32 SRB VESELINOVIĆ  Dusan U23 BK PARTIZAN BEOGRAD 1:28:24 00:30
16 28 100 148 947 36 SLO PAJEK  Luka U23 KK BLED 1:28:24 00:30
17 72 100 176 325 60 SLO BEVC  Jan U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:24 00:30
18 65 100 176 292 27 SLO RATAJ  Žan U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:24 00:30
19 89 100 175 818 38 SLO JERETINA  Marko U19 ROG AS 1:28:24 00:30
20 13 100 086 921 90 SLO REPSE  Uros Elite MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:24 00:30
21 26 100 138 070 23 SLO VEBER  Matic U23 KK BLED 1:28:24 00:30
22 82 100 175 816 36 SLO ZALAR  Gašper U19 ROG AS 1:28:24 00:30
23 96 100 175 634 48 SLO AVBELJ  Blaž U19 ROG AS 1:28:24 00:30
24 73 100 176 326 61 SLO BAHČ  Gregor U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:24 00:30
25 9 100 020 720 43 SLO GAZVODA  Gregor Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:24 00:30
26 67 100 176 295 30 SLO MURN  Boštjan U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:24 00:30
27 43 100 101 868 02 SLO ČIBEJ  Simon U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:24 00:30
28 23 100 153 272 93 SLO JARC  Aljaž U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:24 00:30
29 44 100 175 690 07 SLO BAVEC  Timotej U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:24 00:30
30 12 100 139 669 70 SLO HOMAN  Gregor Elite BAM.BI 1:28:35 00:41
31 70 100 176 323 58 SLO COLNAR  Martin U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:35 00:41
32 87 100 508 800 19 CRO JURIŠEVIĆ  Carlo U19 ROG AS 1:28:35 00:41
33 216 100 078 592 06 SLO PINTAR  Urša WE BTC CITY LJUBLJANA 1:28:35 00:41
34 103 100 175 824 44 SLO GOVEKAR  Matevž U19 MBK SPORTR.SI 1:28:35 00:41
35 215 100 034 543 92 SLO BATAGELJ  Polona WE BTC CITY LJUBLJANA 1:28:35 00:41
36 106 100 099 792 60 CRO KVASINA Filip U23 KK KRANJ 1:28:35 00:41
37 84 100 175 819 39 SLO SKUK  Luka U19 ROG AS 1:28:35 00:41
38 35 100 150 816 62 SLO LAVRIČ  Martin U23 KK KRANJ 1:28:35 00:41
39 55 100 175 850 70 SLO JABLANOVEC  Luka U17 KK TROPOVCI 1:28:35 00:41
40 81 100 175 797 17 SLO HOZJAN  Marko U19 PERUTNINA PTUJ 1:28:35 00:41
41 102 100 559 899 96 SLO TROTOVŠEK  Jan U19 TANIN SEVNICA 1:28:35 00:41
42 11 100 176 103 32 SLO KOŽELJ  Martin Elite KK BLED 1:28:35 00:41
43 49 100 175 623 37 SLO DEBEVEC  Blaž U23 LJUBLJANA GUSTO XAURUM 1:28:35 00:41
44 92 100 501 496 87 SLO DRAGAR  Luka U19 ROG AS 1:28:35 00:41
45 36 100 157 202 46 SLO LAKOTA  Luka U23 KK KRANJ 1:28:35 00:41
46 42 100 158 289 66 SLO OSTERVUH  Jan U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:35 00:41
47 100 100 598 350 38 SLO KOSTELEC  Aljaž U19 KK KRANJ 1:28:35 00:41
48 61 100 175 568 79 SLO POLOVIČ  Nino U17 KK ADRIA MOBIL 1:28:35 00:41
49 27 100 144 315 60 SLO ŠMID  Jakob U23 KK BLED 1:28:35 00:41
50 8 100 079 731 78 SLO GROŠELJ  Žiga Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:35 00:41
51 62 100 175 853 73 SLO ŠPOLJAR  Jaka U17 KK ADRIA MOBIL 1:28:35 00:41
52 7 100 012 991 74 CRO ROGINA  Radoslav Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:35 00:41
53 53 100 175 879 02 SLO GLIVAR  Gal U17 KK ADRIA MOBIL 1:28:35 00:41
54 57 100 620 112 72 SLO KRALJ  Fabijan U17 KK PANTAL 1:28:35 00:41
55 47 100 098 007 21 SLO PENKO  Izidor U23 LJUBLJANA GUSTO XAURUM 1:28:35 00:41
56 18 100 075 106 12 AUT KUEN  Maximilian Elite MY BIKE - STEVENS 1:28:35 00:41
57 30 100 148 600 77 SLO ČERNE  Gregor Matija U23 KK BLED 1:28:35 00:41
58 45 100 176 471 12 SLO PRAH  Aljaž U23 LJUBLJANA GUSTO XAURUM 1:28:35 00:41
59 94 100 175 817 37 SLO ČEMAŽAR  Jaka U19 ROG AS 1:28:35 00:41

KATEGORIJA: Absolutno

 69 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2018)



VN AVTOMOJSTER 18. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

14. oktober 2018

REZULTATI
60 59 100 175 714 31 SLO PAULIČ  Gašper U17 ROG AS 1:28:35 00:41
61 15 100 155 475 65 SLO OBAL  Primož Elite MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:35 00:41
62 25 100 096 407 70 SLO BOZIC  Jon U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:51 00:57
63 52 100 175 857 77 SLO COLNAR  Aljaž U17 KK ADRIA MOBIL 1:28:51 00:57
64 46 100 149 727 40 SLO POGAČAR  Tadej U23 LJUBLJANA GUSTO XAURUM 1:29:00 01:06
65 29 100 138 198 54 SLO KRANJC  Martin U23 KK BLED 1:29:00 01:06
66 85 100 756 971 64 SLO PEKOVŠEK  Aljaž U19 ROG AS 1:29:50 01:56
67 20 100 107 202 01 CRO MEŠTRIĆ  Matija U23 BK MARATON BECIKLIN 1:29:50 01:56
68 33 100 776 579 78 SLO VRHOVNIK  Luka U23 ROG AS 1:29:50 01:56
69 75 100 176 007 33 SLO PAJEK  Benjamin U19 KK BLED 1:29:50 01:56
70 60 100 175 851 71 SLO PISKULE  Žiga U17 KK ADRIA MOBIL 1:29:50 01:56
71 98 100 175 890 13 SLO PIRIH  Aleš U19 KK KRANJ 1:31:00 03:06

DNS:
DNF:

Glavni sodnik:

Povprečna hitost: 47,78 Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 1 100 086 783 49 SLO KATRAŠNIK  Gašper Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:27:54
2 6 100 088 448 65 SLO RUPNIK  Jure Elite H&R Block Pro Cycling Team 1:27:54 00:00
3 14 100 079 740 87 SLO PAVLIČ  Marko Elite MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:27:56 00:02
4 2 100 086 863 32 SLO MOHORIČ Matej Elite BAHRAIN - Merida 1:28:24 00:30
5 16 100 066 867 18 SLO JENKO  Robi Elite MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:24 00:30
6 19 1000 738 61 28 SLO KOROŠEC  Rok Elite MY BIKE - STEVENS 1:28:24 00:30
7 13 100 086 921 90 SLO REPSE  Uros Elite MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:24 00:30
8 9 100 020 720 43 SLO GAZVODA  Gregor Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:24 00:30
9 12 100 139 669 70 SLO HOMAN  Gregor Elite BAM.BI 1:28:35 00:41

10 11 100 176 103 32 SLO KOŽELJ  Martin Elite KK BLED 1:28:35 00:41
11 8 100 079 731 78 SLO GROŠELJ  Žiga Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:35 00:41
12 7 100 012 991 74 CRO ROGINA  Radoslav Elite ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:35 00:41
13 18 100 075 106 12 AUT KUEN  Maximilian Elite MY BIKE - STEVENS 1:28:35 00:41
14 15 100 155 475 65 SLO OBAL  Primož Elite MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:35 00:41

Povprečna hitost: 47,78 Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 34 100 149 922 41 SLO PRIMOŽIČ  Jaka U23 KK KRANJ 1:27:54
2 24 100 149 921 40 SLO HORVAT  Žiga U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:24 00:30
3 38 100 153 322 46 SLO ČEMAŽAR  Nik U23 KK KRANJ 1:28:24 00:30
4 51 100 153 339 63 SLO SAGADIN  Luka U23 ARBO RADRENNTEAM GRAZ 1:28:24 00:30
5 22 100 109 687 61 SLO PER  Gorazd U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:24 00:30
6 37 100 138 157 13 SLO ČOTAR  Luka U23 KK KRANJ 1:28:24 00:30
7 41 100 150 847 93 SLO ROŠKAR  Tim U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:24 00:30
8 48 100 109 694 68 SLO FINKŠT  Tilen U23 LJUBLJANA GUSTO XAURUM 1:28:24 00:30
9 40 100 153 308 32 SRB VESELINOVIĆ  Dusan U23 BK PARTIZAN BEOGRAD 1:28:24 00:30

10 28 100 148 947 36 SLO PAJEK  Luka U23 KK BLED 1:28:24 00:30
11 26 100 138 070 23 SLO VEBER  Matic U23 KK BLED 1:28:24 00:30
12 43 100 101 868 02 SLO ČIBEJ  Simon U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:24 00:30
13 23 100 153 272 93 SLO JARC  Aljaž U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:24 00:30
14 44 100 175 690 07 SLO BAVEC  Timotej U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:24 00:30
15 106 100 099 792 60 CRO KVASINA Filip U23 KK KRANJ 1:28:35 00:41
16 35 100 150 816 62 SLO LAVRIČ  Martin U23 KK KRANJ 1:28:35 00:41
17 49 100 175 623 37 SLO DEBEVEC  Blaž U23 LJUBLJANA GUSTO XAURUM 1:28:35 00:41
18 36 100 157 202 46 SLO LAKOTA  Luka U23 KK KRANJ 1:28:35 00:41
19 42 100 158 289 66 SLO OSTERVUH  Jan U23 MEBLOJOGI PRO- CONCRETE 1:28:35 00:41
20 27 100 144 315 60 SLO ŠMID  Jakob U23 KK BLED 1:28:35 00:41
21 47 100 098 007 21 SLO PENKO  Izidor U23 LJUBLJANA GUSTO XAURUM 1:28:35 00:41
22 30 100 148 600 77 SLO ČERNE  Gregor Matija U23 KK BLED 1:28:35 00:41
23 45 100 176 471 12 SLO PRAH  Aljaž U23 LJUBLJANA GUSTO XAURUM 1:28:35 00:41
24 25 100 096 407 70 SLO BOZIC  Jon U23 ADRIA MOBIL (ADR) 1:28:51 00:57
25 46 100 149 727 40 SLO POGAČAR  Tadej U23 LJUBLJANA GUSTO XAURUM 1:29:00 01:06

KATEGORIJA: ELITE

KATEGORIJA: MLAJŠI ČLANI / U–23

,14,32,39,50,17,21,58,63,66,68,69,71,79,83,86,88,90,91,93,95,97,99,101,104,105,202,217,,,,,,,,,,,,,,,,

 69 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2018)



VN AVTOMOJSTER 18. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

14. oktober 2018

REZULTATI
26 29 100 138 198 54 SLO KRANJC  Martin U23 KK BLED 1:29:00 01:06
27 20 100 107 202 01 CRO MEŠTRIĆ  Matija U23 BK MARATON BECIKLIN 1:29:50 01:56
28 33 100 776 579 78 SLO VRHOVNIK  Luka U23 ROG AS 1:29:50 01:56

Povprečna hitost: 47,51 Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 72 100 176 325 60 SLO BEVC  Jan U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:24
2 65 100 176 292 27 SLO RATAJ  Žan U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:24 00:30
3 89 100 175 818 38 SLO JERETINA  Marko U19 ROG AS 1:28:24 00:30
4 82 100 175 816 36 SLO ZALAR  Gašper U19 ROG AS 1:28:24 00:30
5 96 100 175 634 48 SLO AVBELJ  Blaž U19 ROG AS 1:28:24 00:30
6 73 100 176 326 61 SLO BAHČ  Gregor U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:24 00:30
7 67 100 176 295 30 SLO MURN  Boštjan U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:24 00:30
8 70 100 176 323 58 SLO COLNAR  Martin U19 KK ADRIA MOBIL 1:28:35 00:41
9 87 100 508 800 19 CRO JURIŠEVIĆ  Carlo U19 ROG AS 1:28:35 00:41

10 103 100 175 824 44 SLO GOVEKAR  Matevž U19 MBK SPORTR.SI 1:28:35 00:41
11 84 100 175 819 39 SLO SKUK  Luka U19 ROG AS 1:28:35 00:41
12 81 100 175 797 17 SLO HOZJAN  Marko U19 PERUTNINA PTUJ 1:28:35 00:41
13 102 100 559 899 96 SLO TROTOVŠEK  Jan U19 TANIN SEVNICA 1:28:35 00:41
14 92 100 501 496 87 SLO DRAGAR  Luka U19 ROG AS 1:28:35 00:41
15 100 100 598 350 38 SLO KOSTELEC  Aljaž U19 KK KRANJ 1:28:35 00:41
16 94 100 175 817 37 SLO ČEMAŽAR  Jaka U19 ROG AS 1:28:35 00:41
17 85 100 756 971 64 SLO PEKOVŠEK  Aljaž U19 ROG AS 1:29:50 01:56
18 75 100 176 007 33 SLO PAJEK  Benjamin U19 KK BLED 1:29:50 01:56
19 98 100 175 890 13 SLO PIRIH  Aleš U19 KK KRANJ 1:31:00 03:06

Glavni sodnik:
Povprečna hitost: 47,41 Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 55 100 175 850 70 SLO JABLANOVEC  Luka U17 KK TROPOVCI 1:28:35
2 61 100 175 568 79 SLO POLOVIČ  Nino U17 KK ADRIA MOBIL 1:28:35 00:41
3 62 100 175 853 73 SLO ŠPOLJAR  Jaka U17 KK ADRIA MOBIL 1:28:35 00:41
4 53 100 175 879 02 SLO GLIVAR  Gal U17 KK ADRIA MOBIL 1:28:35 00:41
5 57 100 620 112 72 SLO KRALJ  Fabijan U17 KK PANTAL 1:28:35 00:41
6 59 100 175 714 31 SLO PAULIČ  Gašper U17 ROG AS 1:28:35 00:41
7 52 100 175 857 77 SLO COLNAR  Aljaž U17 KK ADRIA MOBIL 1:28:51 00:57
8 60 100 175 851 71 SLO PISKULE  Žiga U17 KK ADRIA MOBIL 1:29:50 01:56

Povprečna hitost: 47,41 Km/h

No. št.št UCI - ID Nat. Priimek in Ime Kartegorija Ekipa Čas Zaostanek

1 216 100 078 592 06 SLO PINTAR  Urša WE BTC CITY LJUBLJANA 1:28:35
2 215 100 034 543 92 SLO BATAGELJ  Polona WE BTC CITY LJUBLJANA 1:28:35 00:41

Glavni sodnik:

KATEGORIJA: MLADINCI / U–19

KATEGORIJA: MLAJŠI MLADINCI / U–17

KATEGORIJA:ŽENSKE ELITE /  WE

 69 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2018)



VN AVTOMOJSTER 17. ZAKLJUČNA DIRKA IN PODELITEV 
ZLATEGA SCOTTOVEGA KOLESA 

14. oktober 2018

REZULTATI

Dolžina dirke: 21000 m

Povprečna hitost: 44,60 Km/h

No. št.št Priimek in Ime Letnik rojstva Kategorija Ekipa Čas Zaostanek

1 127 ŽAVBI Andrej 1960 0 TUŠ TEAM 28:15
2 118 HAJDINJAK  Dušan 0  TEAM TURBO TROPOVCI 28:15 00:00
3 138 BOGŠA Uroš 1984 0 ŠD TURBO M 28:15 00:00
4 112 HREN  Aleš 0  0 28:15 00:00
5 120 SIKOŠEK  Gregor 0  JB TEAM NOVO MESTO 28:15 00:00
6 122 BUDIN  Matjaž 0  MBK SPORTR.SI 28:15 00:00
7 114 GRBEC  Gašper 0  KK POSTOJNA 28:15 00:00
8 135 BOŠNJAK Miha 1984 0 B.V.G. GULČ 28:15 00:00
9 129 ŽIBERT Klemen 1991  JB TEAM NOVO MESTO 28:15 00:00

10 110 TAVČAR  Jurij 0  0 28:15 00:00
11 131 JERAJ Jernej 1989  0 28:15 00:00
12 113 MORI  Mitja 0  GANESHA TEAM 28:15 00:00
13 133 MURN MatIc 1991 Amater KK VAŠKA RUNDA 28:15 00:00
14 130 PRAZNIK Boris 1977  JB TEAM NOVO MESTO 28:15 00:00
15 121 KOREN  Gašper 0  KK SOČA 28:15 00:00
16 135 BOŠNJAK Miha 1984 0 B.V.G. GULČ 28:15 00:00
17 125 OVEN Uroš 1970 0 ŠD GRMADA 28:15 00:00
18 132 PODLESNIK Anže 1999 Amater JB TEAM NOVO MESTO 28:21 00:06
19 126 DRAŠKIČ Tine 1978 0 ŠD GRMADA 28:40 00:25
20 128 MERCINA Matej 1955 0 JB TEAM NOVO MESTO 28:40 00:25
21 116 KUNAVER  Tom 0  KD ALPE SIS 28:51 00:36
22 119 BUHIĆ  Branislav 0  BK ROTOR 29:07 00:52
23 136 BEČ BORIS 1981 0 KOLESARSKO DRUŠTVO LPP 28:40 00:25
24 115 BAJEC  Franc 0  KK POSTOJNA 28:40 00:25
25 123 OVEN Jaka 0  AVTOMOJSTER 31:00 02:45
26 124 ŠESEK Uroš 1967 0 TEAM TURBO TROPOVCI 32:15 04:00

DNF:
DNS:

Glavni sodnik:

Peter Judež

KATEGORIJA: REKREACIJA - MOŠKI

 69 LET KOLESARSKEGA DRUŠTVA ROG (1949 - 2018)


